Файл скачан с сайта www.mednet.ru

МИНИСТЕРСТВО  ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.12.2010г. № 1818

г. Чита

О внесении изменений в распоряжение

Министерства здравоохранения

Забайкальского края от 29 марта 2010 года №344

 В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской

Федерации от 11.04.2006г. №208 «Об утверждении формы документа,

подтверждающего наличие лицензии», постановлением Правительства

Российской Федерации от 06.07.2006г. №416 «Об утверждении Положения о

лицензировании фармацевтической деятельности» и Положением о

Министерстве здравоохранения Забайкальского края, в целях осуществления

полномочий по лицензированию фармацевтической деятельности, а также

приведения форм документов в соответствие с действующим

законодательством:

 1. Внести изменения в распоряжение Министерства здравоохранения

Забайкальского края от 29 марта 2010 года № 344 «Об утверждении форм

документов, используемых в процессе лицензирования фармацевтической

деятельности» следующие изменения:

1.1. в приложение № 2 к распоряжению

в Заявлении (для юридического лица или индивидуального

предпринимателя) о переоформлении документа, подтверждающего наличие

лицензии на фармацевтическую деятельность:

- после слов «______ <*> реорганизацией юридических лиц в форме

слияния» дополнить словами «______ <*> продлением срока действия

лицензии»;

http://www.mednet.ru/

 2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника

отдела лицензирования медицинской и фармацевтической деятельности

Министерства здравоохранения Забайкальского края Г.Е.Лазарева.

Министр здравоохранения      Б.П.Сормолотов